
www.kzvalmez.cz červen 2017

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

06/17

kino >> MuMie, m-klub >> vagaband + beton, MagC >> salvador dalí, galerie kaple >> CzeCh press photo,

STŘEDA 21. ČERVNA
KiNo SVěT
10.00  Duke Special (UK) (pro školy)
19.30  Duke Special – Under 

the Dark Cloth (UK)

ČTVRTEK 22. ČERVNA
KiNo SVěT
16.30  Mňága – Happy End (projekce 

filmu + beseda s Petrem Fialou, 
přístupno bez omezení)

i. NáDVoŘí zámKu ŽERoTíNů
18.00  Ciment (CZ)

ii. NáDVoŘí zámKu ŽERoTíNů
20.00  Mňága a Žďorp (CZ)

m-Klub
22.00  Petr Zezulka a Skupina 

z Luhu v ČT (projekce)

PáTEK 23. ČERVNA
i. NáDVoŘí zámKu ŽERoTíNů
17.00  The Buttons (SK)
19.00  Synkopy 61 (CZ)
22.00  Blanka Šrůmová a Jan Sahara 

Hedl & Něžná noc (CZ)

VElKý Sál
18.00  Milan Knížák & Aktual
23.00  No Blues (NLD/PSE/SDN)

ii. NáDVoŘí zámKu ŽERoTíNů
20.00  Framus Five & Karlovarský 

symfonický orchestr, 
 Město ER (CZ)
23.00  Ivan Hajniš  

& The Primitives Group (CZ)

m-Klub – boNzo bluES STAgE
15.30  Luboš Andršt & Energit (CZ)
17.00  Dura & Blues Club featuring 

Fedor Frešo (SK)
18.30  Vladimír Mišík & ČDG (CZ)
20.00  Marek „Makaron“ Motyka  

& Ryszard „Rico“ Rajca (PL)
21.30  Jackie Venson (USA) & Joe 

Kučera (D) (acoustic)
23.00  Slovak Blues Project  

& Peter Bonzo Raványi (SK)

SoboTA 24. ČERVNA
KiNo SVěT
10.00  Nechte zpívat Mišíka  

(projekce filmu + beseda 
s Vladimírem Mišíkem, 
přístupno bez omezení) 

i. NáDVoŘí zámKu ŽERoTíNů
14.30  The Dust (CZ)
16.30  Cathy Davey Trio (IE)
19.00  Jackie Venson Band (USA) 

feat. Joe Kučera (D)
21.00  Vladimír Mišík ETC… (CZ)

ii. NáDVoŘí zámKu ŽERoTíNů
15.30  Faunus (CZ)
17.30  Progress Organization, 

Barnodaj, Progres 2 (CZ)
20.00  Pete Brown & Hamburg 

Blues Band (UK/D)
22.00  Maggie Bell & Hamburg 

Blues Band feat. Krissy 
Matthews (UK/D)

m-Klub – iNDiES HAPPy 
TRAilS STAgE
12.00  Michal Prokop, Luboš Andršt, 

Jan Hrubý & Joe Kučera (D) j. h.
13.00  Jarda Svoboda (CZ)
14.30  Vilém Spilka Quartet – Podvod 

(hudba Honzy Nedvěda)

Sľnovrat a hosté, uvádí Ivan Hoffman:

16.00  Peter Michalovič
16.30  Martin Mašek
17.00  Zuzana Homolová  

a Milan Tedla j.h.
18.00  Pavol Malovič
18.50  JFQ – Dušan Valúch, Karol 

Svozil, Miloš Janoušek 
a Fedor Frešo j. h.

20.10  Hrozně
21.30  Hladolet

Více na: valasskyspalicek.kzvalmez.cz



červen 2017 www.kzvalmez.cz

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

sobota 3. června ve 20.00 hod.

vagaband + beton + zvláštní host

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pondělí 12. června v 18.00 hod.

ČervnovÝ KonCert zuš ar
daniela Czudková (sedláčková) a united sound 

Vstupné dobrovolné.

úterý 13. června v 17.00 hod.

vYstoupení ŽáKŮ ldo 
zuš a. radoKa
Vstupné dobrovolné.

pátek 16. června ve 21.00 hod.

JentaK #4 (hasan + endigo + persil.p)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

neděle 4. června, Amfiteátr

den dĚtí
hýbání s týnkou a zdeňkem (ČT Déčko) (15:00)
pavel Callta a jeho Cappela (17:00)
Vystoupení dětských tanečních souborů z VM, mo-
bilní planetárium, hry, soutěže a atrakce pro děti, 
hudební cesta kolem světa, vystoupení se psy, zá-
mecká poznávací stezka, Dětská herní zóna, Vrtule, 
Jízda na koních, Balonkový klaun, let balonem.

čtvrtek 8. června ve 20.00 hod., Amfiteátr

taneČní salÓn zuš ar
Vstupné dobrovolné.

úterý 20. června v 19.00 hod., Amfiteátr

eWa Farna s Kapelou
Vstupné 350 Kč / 400 Kč.

neděle 2. července v 19.00 hod., Amfiteátr

ČeChoMor
Vstupné 390 Kč / 490 Kč.

čtvrtek 8. června
PŘEDVEČER MEZIŘÍČSKÉ MUZEJNÍ NOCI V KINĚ SVĚT
17.00 LiStOVáNí – TURNÉ V HAJZLU 
Americký autor kultovní série Mládí v hajzlu C. D. Payne osobně 
ve Valmezu. Divadelní čtení, diskuze, autogramiáda
Vstupné 50 Kč.

19.30 POSLEDNÍ RODINA 
Životopisné drama o malíři Z. Beksińském a jeho 
rodině plné surreálních vizí a fantazií
Nevhodné pro děti do 12 let. Zlevněné vstupné 70 Kč.

pátek 9. června
NÁDVOŘÍ ZÁMKU ŽEROTÍNŮ
19.00  Slavnostní zahájení MMN
19.05  TYHLE (pohybová klauniáda / Praha) 
19.10  TEVE (indie-folk / Brno)
19.50  DAMÚZA – Houpací pohádky (loutky/Praha)
20.45  TYHLE (pohybová klauniáda / Praha) 
21.10  DIV I DED (indie-noise / Frýdek-Místek)
21.50  TYHLE (pohybová klauniáda / Praha) 
22.15  PANÁČIK (experimental-pop / Trenčín SK) 
23.00  VIDEOMAPPING – M. Astrab (FVU AU Banská Bystřice SK)
23.05  Losování muzejníčků
23.15  MANAWA FIRE ART – ohnivá show s bubny (Val. Meziříčí)
19.05–19.45 Workshop Hry s pohybem, zvukem a tichem (M. Bolf / Sliač SK)
19.05  Workshop Alternativní šperk (FVU AU v Banskej Bystrici SK)
19.30–23.45 Noční expres – silniční vláček za celovečerní jízdné 30 Kč

ZÁMEK KINSKÝCH
Netopýří detektor, Skleněná instalace Gravity 02, Interaktivní výstava 
Stromy jako domy, Komiksová výstava Čus vydrus!, Historický biograf

MORAVSKÁ GOBELÍNOVÁ MANUFAKTURA
21.00 a 22.00 Prohlídky dílen, Výstava zrestaurovaných tapisérií 

GALERIE KAPLE
Výstava Katedry sochařství a prostorové tvorby FVU AU Ban. Byst.
20.00  Komentovaná prohlídka s vedoucí Katedry sochárstva 
 3D mapping – Marek Galbavý

HVĚZDÁRNA VM
Pozorování oblohy s výkladem, Exkurze po objektech hvězdárny

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA ALFRÉDA RADOKA VM
(ul. Sokolská 638 – bývalé potravinářské učiliště) 
Odhalte tajemství hudební nástrojů a rockové 
zkušebny, Nechte se políbit taneční múzou,
Přijďte popustit uzdu své fantazie ve výtvarném ateliéru

EVANGELICKÝ KOSTEL 
18.00  Vernisáž výstavy Labyrint světa a Na cestě do zaslíbené  
 země – klienti Domova se zvláštním režimem v Pržně
20.30  Koncert D. Valchařové a N. Sklářové (varhany, zpěv)
21.30  Mezináboženský dialog 
Hra pro děti

MUZEJNÍ A GALERIJNÍ CENTRUM
Festival IQPlay – výstava her a hraček edukativního charakteru
Stálá expozice Reditus Leonina + Josef Ignác Sadler
19.30  Dostihy robotů – performance Anny Minx 
22.30  Dostihy robotů – performance Anny Minx 
Výstava O neobyčejném putování Alfréda Radoka
20.30  Setkání s autorkou výstavy a komentovaná prohlídka
19.00 – 23.00 Analog kavárna & pražírna – kávové občerstvení 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA VM
Nocování se Čtyřlístkem, Hry a kvízy pro malé 
i velké s komiksovými hrdiny seriálu

KOSTEL SV. TROJICE (MUZEUM REGIONU VALAŠSKO, P. O.)
Setkání s obživlou barokní sochou vousaté světice, která za úsluhu 
pomůže s volbou vhodného ženicha či nevěsty. Občerstvení Café Tucan

MUZEUM VALAŠSKÝCH STRAŠIDEL – SVČ DOMEČEK
Prohlídka výstavy valašských strašidel, Výroba strašidel – tvořivá dílna 

MUZEUM ŘEZNICTVÍ
V celou hodinu promítání filmu Valašská zabijačka, Občerstvení

KINO SVĚT
Promítání krátkých nezávislých animovaných filmů
19.00  nejen pro děti – ateliér Animovaná tvorba FMK UTB Zlín
 Přístupno bez omezení
22.00  pro dospělé ţ Mezinárodní slovenský festival Fest Anča
 Nepřístupné pro děti do 15 let

S-KLUB – MALÁ SCÉNA ZA OPONOU
19.00 – 23.30 Teatrofon – interaktivní zvuková instalace 
připomínající struny gigantické harfy – Tomáš Háček (Brno)

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM
Od 19.00 vyzvednutí muzejníčků / 22.20 odevzdání muzejníčků

T. J. SOKOL VAL. MEZIŘÍČÍ
20.45  Loutkové představení pro děti souboru PIMPRLATA 
Výstava Sokol a čsl. legie ke 100. výročí bitvy u Zborova 
XVI. Všesokolský slet – promítání nových sletových skladeb 

VRTULE – SVĚT HER A POZNÁNÍ
Kdo neviděl, neuvěří – Expozice optických klamů a iluzí, 
Vytvoř si svou iluzi a můžeš si ji odnést domů,
Evropou křížem krážem – Interaktivní výstava,
Tisíce dřevěných kostek pro snovou stavbu,
Krtkovo bludiště – labyrint chodbiček k prolézání,

FARNÍ KOSTEL NANEBEVZETÍ PANNY MARIE
19.30  Zahájení a vystoupení dětí ZŠ Salvátor – hudba, zpěv
22.00  Encyklika papeže Františka o ekologii (Laudato si) 
23.00  Ukončení – modlitba a požehnání

KOSTEL SV. JAKUBA VĚTŠÍHO (KRÁSNO)
20.00  Otevření kostela
21.00  Koncert sboru Kantio pod vedením Petra Zavičáka
22.00–23.00 Příležitost pro ztišení a meditaci 

STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA SKLÁŘSKÁ VM
Prohlídka huti a ateliérů školy, Ruční výroba skla, 
Ukázka práce nad kahanem – vinuté perly

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA B-ART
Kaŕ á oké, Stezka odvahy, Fotokoutek

CAFÉ TUCAN (NOVĚ NA ADRESE NÁMĚSTÍ 5/3)
Prezentace nových prostor 
Procházka valmezským podzemím
Profesionální cupping (degustace) káv 

GALERIE SÝPKA
Workshop k výstavě výtvarného oboru ZUŠ Alfréda Radoka VM

M-KLUB 
Od 22.00 PARTY – WASHELLL / PETR CHARVÁT / FFORWARD

čtvrtek 15. června v 18.00 hod., Galerie Kaple

KonCert dĚtsKÝCh 
pĚveCKÝCh sborŮ
Vstupné dobrovolné.

středa 21. června v 15.00 hod., Nádvoří zám. Žerotínů

Made in zuš s Kapelou doCuKu

Vstupné dobrovolné.



www.kzvalmez.cz červen 2017

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek, 1. června, 17.00 hod.
sobota – pondělí, 3. – 5. června, 17.00 hod.
úterý – středa, 6. – 7. června, 19.30 hod.

tehdY spolu
ValašsKé poeTicKé DraMa.  

režie: MarTa sanToVJáKoVá GerlíKoVá,  

Jiří noVoTný.

hrají: František segrado, barbora Černotová, 
soubory a spolky valašska a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 75 min., česky.

titulky

čtvrtek – sobota, 1. – 3. června, 19.30 hod.

český dabing

úterý – středa, 6. – 7. června, 16.30 hod.
neděle, 4. června, 19.30 hod.

Wonder WoMan
aMericKé aKČní FanTasy. 

režie: paTTy JenKins.

hrají: gal gadot, Chris pine, robin Wright, david 
thewlis, Connie nielsen, elena anaya a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 141 min.

pátek, 2. června, 17.00 hod., kino Svět

beseda s MinistreM obranY 
Čr MartineM stropniCKÝM
Zveme Vás na přátelskou besedu s ministrem 
obrany Čr Martinem stropnickým. Zajímají Vás 
jeho názory na současnou bezpečnostní situaci? 
chcete se dozvědět jaké kroky vláda připravuje 
nebo jaký je postoj ministra obrany? Jak jde do-
hromady kultura a politika?

Vstup zdarma, sezení volné, délka besedy přibližně 

90 min. Více informací na: www.kino.kzvalmez.cz

 
pondělí, 5. června, 19.30 hod.

za lásKou vzhŮru  
(un hoMMe à la hauteur)
FrancouZsKá roManTicKá KoMeDie.  

režie: laurenT TirarD.

hrají: Jean dujardin, virginie efira, Cédric 
Kahn, César domboy a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 80 Kč, 98 min., titulky.

Tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
e-mail: benicek@magc.cz, mackowiakova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – pá 09.00 – 17.00, so – ne 13.00 – 17.00

Stálé expozice, 1. patro

záMeCKé poKoJe, reditus 
leonina, JoseF ignáC sadler
Vstupné do expozic 50 Kč / 20 Kč.

28. 4. – 11. 6. 2017, 2. patro

o neobYČeJnéM putování 
alFréda radoKa 

17. 5. 2017 — 11. 6. 2017, přízemí
Mimo pondělí otevřeno denně od 9 do 17 hod.

Festival iQ plaY
Hry a hračky edukativního charakteru, doplněné 
výstavou igráček. realizátorem festivalu je spolek 
inspirace Zlín, z. s.

Vstupné 50 Kč / rodinné 120 Kč.

22. 6. – 8. 10. 2017, 2. Patro
Vernisáž: 21. 6. v 18.00 hod.

salvador dalí – vÝbĚr z díla

Hvězdný umělec a markýz z púbolu: „Jediný rozdíl 
mezi surrealisty a mnou je ten, že já jsem surrealista!“

Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

23. 6. – 6. 8. 2017, přízemí
Vernisáž: 22. 6. 2017 v 16.00 hod.

pozorovatel z teXasu
Výstava malíře, grafického designera a kurátora 
z Texasu s rodnými kořeny na Valašsku.

22. 6. – 1. 10. 2017, přízemí

husáK trávu neKouŘil vol. 1
prezentace československých hudebních plakátů 
od 60. let minulého století po současnost. Ze sbír-
ky Moravské galerie.

21. 6. – 27. 8. 2017, přízemí
Vernisáž: 20. 6. v 18.00 hod.

vzpoMínKY na velKou vodu
Výstava k 20. výročí povodně ve Valašském 
Meziříčí a okolí. Výstavní projekt přibližující nejen 
poslední velkou živelnou událost v roce 1997. 

27. 6. v 17.00, freskový sál, 1. patro

vzpoMínKové setKání 
a disKuze 
… nad plánovanými vodními díly, které ovlivní pří-
rodu i obyvatele města a okolí. 

3. 5. 2017 – 18. 6. 2017 

vÝstava vÝtvarného 
oboru zuš alFréda radoKa
(malba, kresba, keramika, animace)

Výtvarný obor Zuš alfréda radoka představuje 
práce žáků vytvořené za poslední rok.

22. 6. – 31. 8. 2017

CzeCh press photo
(fotografie, video, reportáž)

Výstava přinášející nezávislé obrazové svědectví 
o životě tak, jak je vidí doma i ve světě profesionál-
ní fotožurnalisté žijící v České nebo slovenské re-
publice. na výstavě nebudou chybět vítězná videa.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – pá 09.00 – 17.00, so – ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 

26. 4. 2017 – 11. 6. 2017

Katedra soChárstva 
a priestoroveJ tvorbY 
Fvu v bansKé bYstriCi
priesTor V prosTore

(socha, koncept, instalace)

socha na FVu vnímá současné transmediální pře-
sahy a kromě klasického oboru sochařství se se-
tkáváme i s „nesochařskými“ médii. na výstavě 
„priestor v prostore“ představuje katedra díla ab-
solventů, současných studentů i pedagogů.

9. 6. v 20.45 hod.

KoMentovaná prohlídKa 
Výstavou provede Mgr. art. ivana sláviková, artD., 
vedoucí Katedry.

3d Mapping – MareK galbavÝ

22. 6. – 31. 8. 2017

CzeCh press photo
(fotografie, video, reportáž)

i v tomto roce je v galeriích Kaple a sýpka prezen-
tován nejnovější 22. ročník této významné fotogra-
fické soutěže. Výstava nabízí jedinečnou příleži-
tostí shlédnout v tomto regionu výběr nejlepších 
děl od oceněných fotoreportérů. 



červen 2017 www.kzvalmez.cz

středa, 7. června, 14.30 hod.

ÚKrYt v zoo 
(the zooKeeper‘s WiFe)
aMericKé žiVoTopisné DraMa.  

režie: niKi caro.

hrají: Jessica Chastain, daniel brühl, Johan 
heldenbergh, Martha issová, Jitka smutná a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 50 Kč, 127 min., titulky.

český dabing

sobota – neděle, 10. – 11. června, 17.00 hod.
středa, 14. června, 17.00 hod.

titulky

sobota – úterý, 10. – 13. června, 19.30 hod.

MuMie (the MuMMY)
aMericKé aKČní FanTasy. 

režie: alex KurTZMan.

hrají: tom Cruise, sofia boutella, annabelle 
Wallis, russell Crowe, Jake Johnson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 130 Kč, 115 min.

český dabing

pondělí – úterý, 12. – 13. června, 16.30 hod.

titulky

středa, 14. června, 19.30 hod.

stráŽCi galaXie vol. 2 
(guardians oF the galaXY vol. 2)
aMericKé aKČní sci-Fi. 

režie: JaMes Gunn.

hrají: Chris pratt, zoe saldana, dave bautista, 
Karen gillan, Michael rooker a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 136 min.

 
čtvrtek – sobota, 15. – 17. června, 17.00 hod. ve 2D
neděle, 18. června, 17.00 hod. ve 3D
pondělí, 19. června, 17.00 hod. ve 2D
úterý, 20. června, 16.30 hod. ve 2D

auta 3 (Cars 3)
aMericKý aniMoVaný FilM. 

režie: Brian Fee.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 

děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 

do 15 let 130 Kč, 100 min., český dabing.

čtvrtek – sobota, 15. – 17. června, 19.30 hod.

pobŘeŽní hlídKa (baYWatCh)
aMericKá aKČní KoMeDie. 

režie: seTH GorDon.

hrají: dwayne Johnson, zac efron, priyanka Chopra, 
david hasselhoff, pamela anderson a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 119 min., titulky.

neděle – pondělí, 18. – 19. června, 19.30 hod.

eXtréMní rYChlost (overdrive)
FrancouZsKý aKČní THriller. 

režie: anTonio neGreT.

hrají: scott eastwood, Freddie thorp, ana de 
armas, simon abkarian, gaia Weiss a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 94 min., titulky.

titulky

čtvrtek – neděle, 22. – 25. června, 19.30 hod.

český dabing

pátek – neděle, 23. – 25. června, 16.30 hod.

transForMers: poslední rYtíŘ 
(transForMers: the last Knight)
aMericKé aKČní sci-Fi. režie: MicHael Bay.

hrají: Mark Wahlberg, anthony hopkins, laura 
haddock, stanley tucci, John turturro a další. 

Přístupno bez omezení, 130 Kč, 140 min.

titulky

pondělí, 26. června, 16.30 hod.

český dabing

úterý – středa, 27. – 28. června, 16.30 hod.

piráti z KaribiKu: 
salazarova poMsta 
(pirates oF the Caribbean: 
dead Men tell no tales)
aMericKý DoBroDružný FilM.  

režie: JoacHiM rønninG, espen sanDBerG.

hrají: Johnny depp, Javier bardem, geoffrey 
rush, brenton thwaites, Kaya scodelario a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 129 min.

pondělí – středa, 26. – 28. června, 19.30 hod.

holKY na tahu (rough night)
aMericKá KoMeDie. režie: lucia aniello.

hrají: scarlett Johansson, Kate McKinnon, zoë 
Kravitz, Jillian bell, ilana glazer a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 97 min., titulky.

 
čtvrtek – sobota, 29. 6. – 1. 7., 17.00 hod. ve 2D
neděle, 2. července, 17.00 hod. ve 3D
pondělí – čtvrtek, 3. – 6. července, 17.00 hod. ve 2D

Já, padouCh 3  
(despiCable Me 3)
aMericKá aniMoVaná KoMeDie. 

režie: Kyle BalDa, pierre coFFin.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 

děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 

do 15 let 130 Kč, 96 min., český dabing.

čtvrtek – pátek, 29. – 30. června, 19.30 hod.

všeChno, ÚplnĚ všeChno 
(everYthing, everYthing)
aMericKé roManTicKé DraMa. 

režie: sTella MeGHie.

hrají: amandla stenberg, nick robinson, 
anika noni rose, ana de la reguera a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 96 min., titulky.

sobota – neděle, 1. – 2. července, 19.30 hod.

vetŘeleC: Covenant 
(alien: Covenant)
aMericKý sci-Fi THriller. 

režie: riDley scoTT.

hrají: Michael Fassbender, Katherine Waterston, 
billy Crudup, danny Mcbride a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 122 min., titulky.

KázetKo – červen 2017 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, psČ 757 01, 
iČ: 00368946. redakce: ondřej smolka, Jakub Vémola. Tisk: saMaB press Group, a. s., Brno. 
registrační číslo MK Čr e 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 5. 2017. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘedprodeJ vstupeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
online prodeJ vstupeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | redaKCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inForMaCe o provozu restauraCe a Cateringu: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


